
BIJrtNItSTFtz
MIASTA LuBA\łII(A

woj. dolnoślqhie
Burmistrza Miasta Lubawka

z dnia !.|. npr^ 2l23roku.

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
ds. inwestycji, ochrony zabytków i estetyki przestrzeni publicznej w Urzędzie Miasta w Lubawce,

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2o23 r. poz. 40 ze zm.) art. 11 ust. 1 i art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530),

zarządzam co następuje:

§1,

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
ds. inwestycji, ochrony zabytków i estetyki przestrzeni publicznej w Urzędzie Miasta Lubawka w składzie:

1. Sławomir Antoniewski - Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka - Przewodniczący Komisji,
2. Arkadiusz Dybiec - Sekretarz Miasta - Członek Komisji,
3, Daria Powązka-Łazarek - Kierownik Wydziału - Członek Komisji.

§2,

Komisja działa od czasu rozpoczęcia procedury naboru do zakończenia procedury naboru na wolne
stanowisko pracy.

§3,

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Sorawe orowadz',\ / 
'tVonika Wąsowsnd'ą_

Wydział Rozwoju i Oświaty'
te1.883-840-823
e-mail: wasowska.monika@lubawka.eu

ZARZĄDZEN!E Nr lhllzozl

pod wzg/ędern

BUIłMISTR,Z

)lm

Strona 1 z 1


